RESULTADOS DE LA EVALUACION CONCURSO HCP 4479 PERFIL DE MATEMATICAS 2025-1

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

FACULTAD TECNOLOGICA

PROGRAMA CURRICULAR TECNOLOGIA EN MECANICA INDUSTRIAL E INGENIERIA MECANICA

EVALUACON DE ENTREVISTA A ASPIRANTES DOCENTES CONCURSO 4479

NOMBRE

CONCURSO

TiTULOS DE
PREGRADO

TiTULOS DE POSGRADO

ESPECIALIZACION

MAESTRIA

DOCTORADO

EXPERIENCIA
DOCENTE O
PROFESIONAL

EXPERIENCIA EN
INVESTIGACION

PUBLICACIONES
ACREDITADAS

PRODUCCION
ARTISTICA

CERTIFICACION
INTERNACIONAL
(IDIOMA)

ENTREVISTA

PRUEBA DE DESEMPENO

PLAN DE

CLASE
TRABAJO/CURSO

ENSAYO

TOTAL

10

10

15

20

25

15

10

20

0 0 ]

100

OBSERVACIONES

JHON HERNANDO CORTES VARGAS

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TITULO DE
POSGRADO EN AREAS AFINES A LA DEL CONCURSO,
SOLICITADO EN EL PERFIL DEL CONCURSO.

FREDY ALONSO MEDINA VANEGAS

PERFIL DE MATEMATICAS

10

15

15

17,33

57,33

CUMPLE

JOSE GERLEY CORTES MARTINEZ

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TiTULO DE
PREGRADO COMO LICENCIADO(A) EN MATEMATICAS
O MATEMATICO(A), NI CON EL REQUISITO DE TITULO

DE POSGRADO EN AREAS AFINES A LA DEL
CONCURSO, SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL
CONCURSO.

DAVID REYES GAONA

PERFIL DE MATEMATICAS

10

15

i

14

54

CUMPLE

JESUS ANDRES ROMERO DAVILA

PERFIL DE MATEMATICAS

10

10

20

18

58

CUMPLE

RICARDO ARTURO ALAYON MORA

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TiTULO DE
POSGRADO EN AREAS AFINES A LA DEL CONCURSO,
SOLICITADO EN EL PERFIL DEL CONCURSO, YA QUE

PRESENTA UN TiTULO DE MAESTRIA EN
MATEMATICA DE LA UNIVERSIDAD FEDERAL DE
UBERLANDIA QUE NO HA SIDO CONVALIDADO.

JUAN CARLOS OYOLA BALLESTEROS

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, YA QUE NO
RELACIONA LOS SOPORTES SOLICITADOS EN EL
PERFIL DEL CONCURSO QUE ACREDITEN UNA
EXPERIENCIA DOCENTE MiNIMA DE UN (1) ANO A
TIEMPO COMPLETO O SU EQUIVALENTE EN MEDIO
TIEMPO O POR HORAS CATEDRA EN INSTITUCIONES
DE EDUCACION SUPERIOR.

MINORU ENRIQUE AKIYAMA FIGUEROA

PERFIL DE MATEMATICAS

10

20

25

16

71

CUMPLE

LUIS ALBERTO GARCIA GONZALEZ

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TiTULO DE
PREGRADO COMO LICENCIADO(A) EN MATEMATICAS
O MATEMATICO(A), NI CON EL REQUISITO DE TiTULO

DE POSGRADO EN AREAS AFINES A LA DEL
CONCURSO, SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL
CONCURSO.

OSCAR ALEJANDRO CHAPARRO
GUTIERREZ

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TITULO DE
POSGRADO EN AREAS AFINES A LA DEL CONCURSO,
SOLICITADO EN EL PERFIL DEL CONCURSO.

DIEGO ANDRES CARRANZA CELIS

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TiTULO DE
PREGRADO COMO LICENCIADO(A) EN MATEMATICAS
0 MATEMATICO(A), NI CON EL REQUISITO DE TITULO

DE POSGRADO EN AREAS AFINES A LA DEL
CONCURSO, SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL
CONCURSO.

EDWART DAVID PINEROS GARNICA

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TiTULO DE
PREGRADO COMO LICENCIADO(A) EN MATEMATICAS
O MATEMATICO(A), NI CON EL REQUISITO DE TITULO

DE POSGRADO EN AREAS AFINES A LA DEL
CONCURSO, SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL
CONCURSO.

FABIAN DARIO BLANCO SIERRA

PERFIL DE MATEMATICAS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TITULO DE
PREGRADO COMO LICENCIADO(A) EN MATEMATICAS
O MATEMATICO(A), NI CON EL REQUISITO DE TiTULO

DE POSGRADO EN AREAS AFINES A LA DEL
CONCURSO, SOLICITADOS EN EL PERFIL DEL
CONCURSO.




